
 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

 

 

 

 

Il  presente decreto: 

  

viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi  

dal 12/02/2015 

  

  

   

  

_________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Sant’Antonino di Susa, 12/02/2015 

 

 
 

 

COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

Via Torino n. 95 - CAP  10050  -  Tel. 011 96 39 929 - 011 96 39 930  -  FAX 011 96 40 406 
E-mail: comune.santantonino@tin.it 

____________ 

                     C o d i c e  f i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A  n .  0 1 4 7 3 4 3 0 0 1 3  

 

  
  

 

DECRETO SINDACALE N. 23 DEL 03/11/2014 

 

 

IL SINDACO 

 

 
 Richiamato l’art. 7 del Regolamento Comunale, approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 25 del 27/04/2004, e s.m.i., ed in particolare il comma 1, che così 

dispone: 

 

“Il Responsabile della Biblioteca viene nominato dal Sindaco, sentito il Consiglio di 

Biblioteca. Fino alla nomina del nuovo Responsabile, il Responsabile continua ad 

esercitare le sue funzioni”. 

 

 Richiamato altresì il comma 2 dell’art. 7 succitato, che così dispone: 

“Il Responsabile della biblioteca: 

a) è responsabile del buon funzionamento della biblioteca, cura l’aggiornamento e 

l’ordinamento della raccolte, la catalogazione e la tenuta dei registri e degli 

inventari; 

b) è consegnatario dei volumi, del materiale audiovisivo, del materiale informatico, 

dell’altro materiale documentario, di eventuali oggetti di carattere storico ed 

artistico, degli arredi, dei locali e vigila sulla conservazione ed il buon uso dei 

medesimi; 

c) dà attuazione al programma di attività culturali nell’ambito del sistema 

bibliotecario; 

d) cura i rapporti con i soggetti che operano nell’ambito del Comune in campo 

culturale ed in particolar modo con le scuole; 

e) cura i rapporti con gli uffici regionali competenti e con la Direzione del sistema 

bibliotecario di appartenenza; 

f) attende all’organizzazione tecnica dell’attività culturale con la collaborazione del 

Consiglio di biblioteca; 

g) fa osservare le norme del presente regolamento”. 

 

NOMINA DEL RESPONSABILE DELLA BIBLIOTECA 



Ritenuto pertanto di nominare Responsabile della Biblioteca Comunale la Sig.ra Rita 

Carboni; 

 

Acquisito nella riunione del 28/10/2014 il parere favorevole dei componenti il 

Consiglio di Biblioteca; 

 

 

 

 

DECRETA 

 

1. Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo. 

 

2. Di nominare Responsabile della Biblioteca Comunale la Sig.ra Rita Carboni. 

 

3. Di stabilire la decorrenza della nomina e dell’attribuzione di funzioni dal 

03/11/2014. 

 

 

 

IL SINDACO 

F.to Susanna PREACCO 

 


